
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО 
 

П Р И К А З 

 
 

от 20.05.2022г.                                                           № 106 

пос. Парковый 

 

Об утверждении актуальной редакции  Положения о внутренней системе 

оценки качества образования 

 

 На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования от 23.03.2021 №237 «О внесении изменения в 

приказ управления образования администрации муниципального 

образования Тихорецкий район  от 17 августа 2020 года № 508 «Об 

утверждении Положения о муниципальной системе оценки качества 

образования»», в соответствии с рекомендациями министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края в рамках развития 

муниципальной системы оценки качества образования (письмо министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

03.02.2021 № 4701-13-1674/21 «О направлении рекомендаций МСОКО»), в 

целях обеспечения качества образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить актуальную редакцию Положения о внутренней системе 

оценки качества образования в МБОУ СОШ №18 пос.Паркового 

(ПРИЛОЖЕНИЕ). 

2. Заместителю директора по УМР О.В.Мирошниченко и 

ответственному за ведение сайта Т.Ю.Гордиенко разместить Положение о 

внутренней системе оценки качества образования в МБОУ СОШ №18 

пос.Паркового в срок до 01.06.2022. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

  

 

Директор                                                 Г.П.Власова 

 

  

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-14T12:44:53+0500




